АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НАРЫН-ТАЛАЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» декабря  2022  года                                                                      № 31

	№ 31

	О признании утратившим силу
постановление администрации
сельского поселения «Нарын-Талачинское»

В связи с экспертным заключением  на постановление администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» № 04 от 28.02.2020 г «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района  «Карымский  район» Забайкальского края», в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Нарын-Талачинское»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» № 04 от 28.02.2020 г «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района  «Карымский  район» Забайкальского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования путем размещения (обнародования) на официальном сайте
в сети Интернет  https://нарын-талачинское.рф/
3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава  сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                                       Н.И Яковлева